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Local:

Eng° Civil Leonardo Romanato

Rua Manoel Pereira dos Santos, n° 521 VI - Vila Nossa Senhora Aparecida
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Cordeirópolis/SP

Piscina - Projeto Estrutural

CENTRO COMUNITÁRIO DE CORDEIRÓPOLIS

05

Armação da Laje da Piscina 
Esc. 1:50Nível -2,00

Armação da Laje da Piscina 
Esc. 1:50Nível -1,40

Corte esquemático
Esc. 1:25

Detalhamento Bloco com ferragem
Esc. 1:10Vista Superior

-2,00

-1,40

Detalhamento Bloco com ferragem
Esc. 1:10Vista Frontal

0,150

0,
15

0

Comprimento
Total Pilares

Armadura Lateral
Esc. 1:50
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